**HENRICUS** *Wintoniensis* Episcopus, supra, *Henricus de Soliaco*.

**Baldwinus** **HENRICUS** sive **HENRICI** de *Zierixsee* Decretorum Doctor et Professor Lovanii circa Annum 1420 ac deinceps, cujus *Lecturam* sive ingentes commentarios in *quinque libros Decretalium*, MStos Lovanii, memorat Valerius Andreas p. 99.

**HENRICUS** de *Zoemeren*, vico Brabantiae, Doctor Parisinus Theologiae et Professor Lovanii et Decanus Antwerpiensis, obiit An. 1472. Hunc magnum et eximium vocat auctor magni Chronici Belgici, editi a Pistorio pag. 379. ubi *captam* ab Imperatore Turcarum Mahumede secundo A. 1453. *CPolin* narrans, quaedam ex ejus Epistola de illo argumento refert. Eam integram Johannes a Meerhout inseruit libro de mirabilibus eventibus cap. 116. teste Valerio Andrea pag. 373. Praeterea Henricus scripsit in gratiam Bessarionis Cardinalis, *epitomen operis Guilelmi Occami de haereticis* editam Lovanii 1484. fol. quae laudatur a Seldeno de Synedriis lib. 1. cap. 40 pag. 229 atque emendandum quod apud Simlerum, Vossium et Sweertium pag. 439 liber Henrici de Haereticis a jam dicta epitome velut diversus distinguitur.

**HENRICUS** *Zutphaniensis*, testis Veritatis, cum biennium Bremae aedis Ansharianae Pastor fuisset, Nicolao Boyo, Pastore Meldorpensi, suadente et nobili vidua Wiba Petri Nannii sorore venit in Dithmarsiam, ubi interceptus persecutorum crudelitate pro haeretico combustus vivus est Anno 1524. 14. Decembr.

De ejus Martyrio Epistola Jacobi Hype-rensensis An. 1525 data ad D. Lutherum exstat in V. C. Friderici Jacobi Beyschlagii sylloge Variorum Opusculorum pag. 877. ut omittam quae de praeclaro hoc viro notata sunt tum ab laudato Beyschlagio pag. 885 seq. et in singularibus scriptis Doctorum τῶν μακαρίτων Henrici Muhlii, Superint. General. Holsat. et Theolog. Kilon. Oratione in ejus diss. Historico Theologicis pag. 404. Gerhardi Meieri Superintendentis Bremensis: et Superintendentis Stadensis, Johannis Hermanni Elschwichii. Ejus *disputationes* aliquot cum dispp. D. Lutheri editae Witeb. 1535 8. *Propositiones* de Natura, Lege, Evangelio, Fide et Charitate, in Diario Theologico, *Unschuldige Nachrichten* 1709 pag. 25 32 et in laudati D. Muhlii diss. ad hanc ejus confessionem doctrinae, Kil. 1717. 4. *Theses* contra Missam privatam in celeb. Johannis Erhardi Kappii spicilegio (*Nachlese zur Erlauterung der*

Reformation *Geschichte nützlicher Urkunden* tom. 2. pag. 487. 494. *Epistola* ad Jacob. Oyperensem et ad Reynerum id. p. 550.

*Guilelmus HENTISBERIUS*. Supra *GUILLELMUS* pag. 440.